
 
 

ALMA MATER STUDIORUM UNIVERSITÀ DI BOLOGNA 
 

ALMA MATER STUDIORUM • UNIVERSITÀ DI BOLOGNA 
VIA ZAMBONI, 33 – 40126 BOLOGNA – ITALIA – 

  

 

NOMINA RAPPRESENTANTE DEGLI STUDENTI  
A COMPONENTE DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 2021 - 2024 

 

IL RETTORE 
 

VISTI - lo Statuto di Ateneo, di cui al D.R. n. 1203/2011 del 13.12.2011 e ss.mm.ii. 
- l’art. 38, comma 12, Statuto di Ateneo e l’art. 38, Regolamento per le elezioni delle 
rappresentanze studentesche di Ateneo di cui al D.R. n. 236/2013 del 27.03.2013 e 
ss.mm.ii. riguardanti la durata del mandato delle rappresentanze studentesche negli 
Organi di Ateneo; 
- il D.R. n. 1695/2019 del 23.09.2019 di nomina dei rappresentanti degli studenti a 
componenti del Consiglio di Amministrazione – triennio 2018-2021; 
- il D.R. n. 395/2021 del 24.03.2021 di nomina del sig. Pietro Benini, rappresentante 
degli studenti nel Consiglio di Amministrazione;  
- il D.R. n. 828/2021 del 01.06.2021 di costituzione del Consiglio di Amministrazione 
triennio 2021-2024;  

PRESO ATTO - della delibera del 14.09.2021 con cui il Consiglio degli Studenti ha eletto la 
Sig.ra Ilenia Baggi quale rappresentante della componente studentesca in 
Consiglio di Amministrazione;  
 

DECRETA 
 

Articolo 1 
(Nomina e durata della carica) 

1. La Sig.ra Ilenia Baggi è nominata, per la rappresentanza studentesca, componente del 
Consiglio di Amministrazione dell'Alma Mater Studiorum Università di Bologna - triennio 
2021-2024.  
2. La Sig.ra Ilenia Baggi rimane in carica per due anni dal 23/09/2021, o per un periodo 
inferiore comunque corrispondente all’effettiva durata in carica del Consiglio degli Studenti 
dal quale risulta eletta. 
 

Articolo 2 
(Ricognizione) 

1. A seguito della nomina di cui all’art. 1 del presente decreto, il Consiglio di Amministrazione 
- triennio 2021-2024, alla data odierna, risulta pertanto così composto: 

 
Prof. Francesco Ubertini - Rettore (componente di diritto - Presidente) 
Sig. Pietro Benini (componente rappresentante degli studenti) 
Sig.ra Ilenia Baggi (componente rappresentante studenti) 
Prof.ssa Carlotta Berti Ceroni (componente interno) 
Prof. Mauro Gargiulo (componente interno) 
Prof. Loris Giorgini (componente interno) 
Prof. Rafael Lozano Miralles (componente interno) 
Dott. Carlo Lusenti - (componente esterno) 
Prof. Simone Martini (componente interno) 
Dott.ssa Alessandra Raggi (componente esterno) 

 
 

           IL RETTORE 
        Prof. Francesco Ubertini 
        Firmato digitalmente   


		2021-09-20T13:15:41+0000
	Francesco Ubertini




